2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2021 года

	                №  4/15

г.Благодарный
О группе контроля территориальной избирательной комиссии Благодарненского района за использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
В соответствии с Федеральным законом «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года

 в составе:
Осадчева Т.В. – член ТИК, руководитель группы контроля;
Федюнина Н.Д.– председатель ТИК;
Ерохина Н.В. – заместитель председателя ТИК;
Булгакова И.В.– секретарь ТИК;
Дулепова В.П.. – член ТИК.
Председатель

           Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                            И.В. Булгакова